
４月 ３０日 （　金　）

５月 １日 （　土　）

２日 （　日　）

３日 （　月　）

４日 （　火　）

５日 （　水　）

６日 （　木　）

７日 （　金　）

８日 （　土　）

９日 （　日　）

１０日 （　月　）

休業日

ホワイトプロダクト株式会社

東京都港区芝浦３－１４－１７

ＴＥＬ　０３－３４５２－０２３１

ＦＡＸ　０３－３４５４－０２５３

※　当日出荷分はＡＭ受注分までとさせて頂きます。

※　ゴールデンウィーク前後は道路の混雑も予想され、御指定日の配達が困難な地域が

　　出てくる可能性があります。

　　お早目のご手配を心掛け下さいますよう、お願い致します。

通常通り（　３０日ＰＭ　～　６日ＡＭ受注分までを出荷　）

通常通り（　６日ＰＭ　～　７日ＡＭ受注分までを出荷　）

休業日

休業日

　通常通り（　７日ＰＭ　～　１０日ＡＭ受注分までを出荷　）

休業日

休業日

休業日

休業日

何卒よろしくお願い致します。

敬具

令和　　３年

記

　通常通り（　２８日ＰＭ　～　３０日ＡＭ受注分までを出荷　）

令和 ３年  ４月吉日

お得意様各位

≪　ゴールデンウィーク　休業のお知らせ　≫

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間の休業を、下記の通り実施させて頂きます。


